



Estimated Quote

From:

[HandyManSouthampton](#)

Southampton

Contract no.: 07300300155

E: info@wefix24.co.uk

www.wefix24.co.uk

Estimated Quote
Number

HMS232

Estimated Quote Date 27/05/2024

Valid Until 26/06/2024

Total £2,470.00

To:

Hrs/Qty	Service	Rate/Price	Sub Total
4	light blub replacment s/f	£15.00	£60.00
2	light replacment s/f	£90.00	£180.00
1	sink stoper	£10.00	£10.00
3	work top trim	£25.00	£75.00
1	door panel s/f	£240.00	£240.00
2	light shades s/f	£40.00	£80.00
25	tiles labors excluding materials	£50.00	£1,250.00
1	fire alarm installation and battery replacment	£40.00	£40.00
1	toilets seat + roll holder s/f	£140.00	£140.00
3	shelves wardrobe s/f	£85.00	£255.00
1	bathroom lock	£60.00	£60.00
2	door trims	£40.00	£80.00

Sub Total £2,470.00

Tax £0.00

Total £2,470.00

Thanks for choosing [HandyMan Southampton](#) | info@wefix24.co.uk



Estimated Quote

<https://wefix24.co.uk/terms-conditions/>